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Hezâr gıbta o devr-i kadîm efendisine 
Ne kendi kimseye benzer ne kimse kendisine 

     Yahya Kemal Beyatlı 
 





 

 

 

Sunuş 

Bir yıl sonrasını düşünüyorsan buğday ek, on yıl sonrasını düşünü-

yorsan ağaç dik, yüz yıl sonrasını düşünüyorsan insan yetiştir” demiş 

eskiler. Az çok mürekkep yalamış herkes bilir ki gerçek manada hocalık 

yapmak, insan yetiştirmek zor zanaattır.  

Öyle bir hoca olacaksınız ki derslerinizde kitapların sınırlarını aşıp 

bir kelimenin muhitinden kültür ve medeniyetin maverasında konudan 

konuya renkli sohbetinizle öğrencilerinizin fikir ve gönül dünyasını do-

natacaksınız.  

Öyle bir hoca olacaksınız ki daha yolun başındaki talebenin elinden 

tutup, dizinizin dibine oturtacak, ehil ellerde okunmayı bekleyen, pek 

de kimsenin talip olmadığı metinleri sabırla, dikkatle aylarca okutacak-

sınız.  

Öyle bir hoca olacaksınız ki “eğitim-öğretim dersliklerden ibaret 

değildir” düsturunca ata yadigârı toprakları ver elini İstanbul, Edirne, 

Bursa diyerek öğrencilerinize karış karış gezdirecek, belki hayatlarında 

ilk defa tattıkları lezzetleri tarif ve ikram etmekten sınırsız bir haz ala-

caksınız.  

Zaman içinde ciddiyet ve samimiyetin kusursuz düetiyle kurulan 

bu bağla talebeniz sizi bir “baba” gibi görme yakınlığını hissedecek, 

sözleştiğiniz saatte çalışmaya gelmediği vakit ağzınızdan çıkan okkalı 

bir “neredesin birader” tatlı sert hitabınızla muhatabınıza “vefa”yı hal 

diliyle öğreteceksiniz. 

Elinizde tuttuğunuz bu armağan sayıları, yukarıda zikredilen vasıf-

ları fazlası ile haiz bir hoca olan Prof. Dr. Orhan Bilgin'in eseridir. Bir 

talebesinin deyimiyle o müellif, öğrencileri ise müstensihtir. İki cilt ha-

linde hazırlanan armağanda, hocanın rahle-i tedrisinden geçmiş, bugün 

Türk edebiyatının farklı şubelerinde yoluna devam eden talebelerinin 

akademik makaleleri ile gönül dostlarının yazıları bulunmaktadır. Çağ-

rımıza kalemiyle cevap veren bütün yazarlarımıza gönülden teşekkür 

ediyoruz. 
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Elinizdeki armağan sayılarının çıkarılması fikrinden yayın aşaması-

na kadar rehberlik eden Prof. Dr. Nihat Öztoprak ve fotoğraflara 

ulaşmamızı sağlayan Prof. Dr. Sebahat Deniz'e minnettarız. Derginin 

sayfalarını bizlere açarak bu hatıra sayısının hazırlanmasına fırsat veren 

Divan Edebiyatı Vakfı mütevelli heyeti başkanı Prof. Dr. İskender 

Pala’ya, hazırlıkların her safhasında hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan 

dergi editörleri ve çalışanlarına, ayrıca yazılarıyla katkı sağlayan meslek-

taşlarımıza ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz. 

Üstâd-ı mütebahhir Prof. Dr. Orhan Bilgin hocamıza yüce Allah’tan 

ailesi ve sevdikleriyle beraber sağlıklı ve uzun bir ömür temenni ediyo-

ruz. 

Doç. Dr. Üzeyir ASLAN Dr. Ümran AY 
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